

تأکید رئیس جمهوری در نشست خبری:

شرایط فعلی بهترین زمان برای توافق است



گزارش

هدا احمدی

گروه سیاسی

هفدهم مرداد ۱۴۰۵، همزمان با روز خبرنگار، سالن وزارت کشور میزبان دومین نشست خبری رئیس جمهورمسعود پزشکیان بود. نشستی که بیش از آنکه صرفاً تکرار یک رویداد رسانه‌ای باشد، تصویری از دو سال پر حادثه دولت چهاردهم و تغییر فضای سیاسی، اجتماعی و رسانه‌ای کشور ارائه می‌کرد. آخرین بار که پزشکیان در برابر خبرنگاران نشست، دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۳ و در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی بود. آن روز، اولین نشست خبری رئیس دولت چهاردهم با حضور گسترده رسانه‌های داخلی و خارجی برگزار شد و فضای پرسش‌ها، دغدغه‌ها و حتی جنس مواجهه خبرنگاران با دولت، با امروز تفاوتی جدی داشت. از آن زمان تا کنون، دولت با مجموعه‌ای از بحران‌ها و چالش‌های داخلی و خارجی روبه‌رو شده و کشور هم دو جنگ را پشت سر گذاشته است. طبیعی بود که همین تحولات، موضوعات مورد توجه رسانه‌ها را نیز دستخوش تغییر کند. این بار اما خبرنگاران خارجی در نشست حضور نداشتند و بیش از ۷۰ خبرنگار از

خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و پایگاه‌های خبری سراسر کشور در وزارت کشور گرد هم آمدند تا پرسش‌هایی را مطرح کنند که بخشی از آنها بازتاب‌دهنده نگرانی‌های تازه جامعه و بیش دیگری ناظر بر عملکرد دولت در شرایط متفاوت جنگی بود. حضور شماری از اعضای کابینه و مدیران ارشد دولت نیز بر اهمیت این نشست افزوده بود. پرسش‌هایی درباره مذاکرات و تفاهمنامه پایان جنگ، برنامه‌های دولت برای تأمین معیشت مردم و مهار تورم برجستگی محسوسی در نشست خبری رئیس جمهوری داشت. رئیس جمهوری در سخنان ابتدایی خود با تیریک روز خبرنگار به فعالان عرصه رسانه و خبر، نقش و مسئولیت رسانه‌ها را در شرایط حساس کشور مهم و تعیین‌کننده دانست و اظهار امیدواری کرد که خبرنگاران بتوانند این مسئولیت سنگین را با صداقت، انصاف و با لفاظ مصالح و منافع کشور به انجام برسانند. وی همچنین با گرامیداشت یاد شهدای جنگ اخیر و بویژه رهبر شهید اهمیت وحدت و انسجام را یادآوری کرد و گفت که در زمان رهبر شهیدمان، اگر من احساس می‌کردم در ذهن رهبری چیزی هست که با تصمیمات ما فرق داشته باشد، ما همه آن تصمیمات را کنار می‌گذاشتیم و خواسته رهبری را عمل می‌کردیم برای اینکه مملکت با وحدت و انسجام می‌تواند پیش برود. ایشان با قدرت از دولت و از کارهای دولت و سیاست‌های دولت، پشتیبانی می‌کرد و به ما کمک می‌کرد و کار هم پیش می‌رفت.

پزشکیان:

طبیعتاً

مسائل تنها

با جنگ حل

نمی‌شود، بلکه

متغیرهای

مختلفی وجود

دارد که باید

روی آنها کار

کنیم، ما تلاش

می‌کنیم در

مسیر صلح،

ان شاءالله بر

اساس همان

بندهایی که

در تفاهمنامه

وجود داشته

است، حرکت

کنیم. کلیت

قضیه این

است که ما

مصمم هستیم

ان شاءالله

همان

تفاهمنامه

را مبنا قرار

دهیم، به

شرط آنکه

آمریکا از فضای

بی‌اعتمادی

که ایجاد کرده

است دست

بردارد و فضای

اعتماد شکل

بگیرد

جنگ تبعات دارد

بخش عمده سؤالات خبرنگاران، مستقیم یا غیرمستقیم به موضوع جنگ و تفاهمنامه امضا شده میان ایران و آمریکا اختصاص داشت. پزشکیان در پاسخ به پرسشی درباره تفاهمنامه و اینکه کدام نهاد مسئولیت و متولی اقدامات میدانی کشور با تبعات امنیتی را بر عهده دارد، گفت: «تفاهمنامه امضا شده متضمن هیچ‌گونه واگذاری یا عدول از منافع و مواضع جمهوری اسلامی ایران نبوده است. هر کسی آن را خوانده، با تحلیل‌های خبرگزاری‌های خارجی تطبیق دهد. آیا این تحلیل‌ها می‌گویند ما تسلیم شدیم؟ ما با قدرت پای آنچه نوشته‌ایم ایستاده‌ایم و از آن دفاع می‌کنیم.» رئیس جمهوری ادامه داد: «در همان فتردی روز امضای تفاهم، قرار بود محاصره دریایی ایران آرام‌آرام برداشته شود و هر میزان که ما تنگه هرمز را باز کردیم آنان هم محاصره را کم و تحریم‌های نفتی و پتروشیمی ما را حذف کردند. جنگ لبنان را با چند روز تأخیر خاتمه دادند، جمهوری اسلامی، آمریکا را وادار کرد که فشار بیاورد و جنگ در لبنان را متوقف کند. درباره بازگشت منابع مالی مسدود شده نیز در حال مذاکره بودیم، از طرف دیگر تیم مذاکره‌کننده در حال گفت‌وگو درباره سرمایه‌گذاری برای بازسازی مناطق آسیب‌دیده از جنگ بود.» وی با تأکید بر اینکه مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال آمریکا تغییر نکرده، تصریح کرد: «آمریکا استعمارگر و جنایتکار است و جمهوری اسلامی باید باشد؛ در این شکی نیست. اما همین گفت‌وگو، همین بحث‌ها و همین دیپلماسی، آمریکا را وادار کرد که پای توافق و تفاهم با ایران بیايد.» رئیس جمهوری با تأکید بر ضرورت صیانت از دستاوردهای حاصل‌شده در عرصه دیپلماسی، به موضوع تخلف در تنگه هرمز و واکنش جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: «آنها چون طبق آن تفاهمنامه، می‌بایست بر اساس دستورالعمل‌هایی که جمهوری اسلامی با کشور عمان باهم می‌نوشتند، عمل نکردند ما هم پاسخ دادیم. اما معمولاً در چنین مواقعی باید یک تیمی تشکیل شود که نظرق تفاهم را حل کند. به هر حال روند در حال پیگیری است امیدواریم بتوانیم مسیر را با عزت و سربلندی برای کشور پیش ببریم.» پزشکیان در پاسخ به پرسشی دیگر مرتبط

با همین موضوع با اشاره به ضرورت شناخت دقیق حدود توان و ظرفیت کشور در تصمیم‌گیری‌های کلان، اظهار کرد: «می‌گویند برای جهالت انسان همین مقدار کافی است که نداند قدرت و توانش چقدر است و تا کجا می‌تواند پیش برود. بالاخره وقتی می‌خواهیم تصمیمی بگیریم، باید عده و عده خودمان را بسنجیم.» رئیس جمهوری در ادامه، آثار مستقیم بی‌ثباتی و نااطمینانی بر اقتصاد و جریان سرمایه‌ر را مورد توجه قرار داد و گفت: «همین گرانی و بی‌ثباتی در بازار ارز، ناشی از شرایط فعلی است. وقتی ناآرامی وجود دارد، هیچ سرمایه‌داری پول خود را در جایی که ناآرامی و خطر هست مستقر نمی‌کند. پول در جایی مستقر می‌شود که امنیت و آرامش وجود داشته باشد.» پزشکیان درباره تصمیم‌گیری در حوزه جنگ و صلح نیز با تأکید بر جایگاه فرماندهی و ساختار قانونی تصمیم‌گیری، گفت: «اینکه ما بچگونگی ما نه را بهتر از من و شما، فرماندهان جنگ می‌دانند. آنها قدرت خودشان را می‌دانند. رهبری تصمیم می‌گیرد و هر تصمیمی ایشان بگیرد، ما تا آخر ایستاده‌ایم.» رئیس جمهوری همچنین یادآوری کرد که مسئولیت تصمیم‌گیری درباره جنگ، به حوزه وظایف اجرایی دولت نیست. به گفته رئیس جمهوری، صهیونیست‌ها هم نمی‌خواهند کشور ما آرام باشد، انسجام و وحدت داشته باشد. از سو دیگر نمی‌شود شعار بدهیم می‌کنیم، اما فردا در بازار همه چیز هم باشد و گرانی هم نباشد.

می‌توانیم حقوقمان را

از مسیر گفت‌وگو پیگیری کنیم

پزشکیان درباره چشم‌انداز دولت برای دستیابی به صلح پایدار، با تأکید بر اینکه شرایط کنونی می‌تواند فرصت مناسبی برای پیگیری مسیر توافق و حل‌وفصل مسائل از طریق گفت‌وگو باشد، افزود: «ما معتقدم اکنون بهترین زمان برای توافق است، چرا که انسجام، قدرت و وحدت در کشور وجود دارد و تا جایی که من اطلاع دارم، ایران را در این جنگ و این درگیری، پیروز و مقتدر می‌دانند. در چنین شرایطی می‌توانیم حقوق و مطالبات خودمان را از مسیر گفت‌وگوها پیگیری کنیم. آنها باید بپذیرند که حقوق ما را به رسمیت بشناسند و آن را تأمین کنند.» رئیس جمهوری با بیان اینکه حل مسائل

موجود صرفاً از طریق جنگ امکان‌پذیر نیست، تصریح کرد: «طبیعتاً مسائل تنها با جنگ حل نمی‌شود، بلکه متغیرهای مختلفی وجود دارد که باید روی آنها کار کنیم. ما تلاش می‌کنیم در مسیر صلح، ان‌شاءالله بر اساس همان بندهایی که در تفاهمنامه وجود داشته است، حرکت کنیم.» پزشکیان با تأکید بر اصل رفتار متقابل در مذاکرات و ضرورت حفظ منافع ملی خاطرنشان کرد: «هر مقدار که آنها جلو بیایند، ما نیز جلوی می‌رویم و هر مقدار که جلو نیایند، ما نیز آن را نمی‌پذیریم. این‌گونه نیست که اگر رئیس جمهوری با تأکید بر ضرورت پایان یافتن جنگ از طریق دستیابی به یک راه‌حل سیاسی و پایدار افزود: «برای همیشه که نمی‌توان جنگید؛ بالاخره باید آن را در نقطه‌ای به پایان رساند. باید در جایی که بیشترین نفوذ و امکان اثرگذاری را داریم، بتوانیم کار و تلاش کنیم، ما ان‌شاءالله در حال کارسازی این مسیر هستیم.» وی ادامه داد: «کلیت قضیه این است که ما مصمم هستیم ان‌شاءالله همان تفاهمنامه را مبنا قرار دهیم، به شرط آنکه آمریکا با فضایی بی‌اعتمادی که ایجاد کرده است دست بردارد و فضای اعتماد شکل بگیرد.»

معیشت مردم

دغدغه همیشگی دولت است

رئیس جمهوری در ادامه در پاسخ به سؤالی در خصوص مشکلات معیشتی، تورم و برنامه دولت برای بهبود سفره و معیشت مردم گفت: «واقعاً این دغدغه، دغدغه‌ای بحق است و اگر ما نتوانیم مشکلات معیشت مردم و سلامت مردم را حل کنیم، بقیه کارها نتیجه‌ای نخواهد داشت. حتی در جلسه دولت و حتی زمانی که خدمت رهبری رسیدیم و همچنین در جلساتی که با همه عزیزان داریم و با آنان صحبت می‌کنیم، دغدغه و نگرانی من معیشت مردم است. گرانی موضوعی واقعی است اما باید بدانیم که در اثر جنگ راه ما را بسته‌اند. به این سادگی نمی‌توان کارها را مثل قبل وارد کرد.» رئیس جمهوری با تأکید بر ضرورت تبدیل نقدها و ادعاهای سیاسی به مسئولیت‌پذیری عملی و مشارکت در حل مسائل کشور، خطاب به منتقدان و مدعیان ارائه راهکار، اظهار کرد: «کسانی که کنار کود می‌ایستند و مدعی می‌شوند

که می‌شود کاری کرد، این گوی و این میدان. ما سیاسی کاری نکردیم. امروز برادرم آقای زاکانی که در انتخابات رقیب ما بود، در دولت با ایشان همکاری می‌کنیم و ایشان خیلی خوب همکاری می‌کند. آقای دکتر قالیباف نیز کاندیدای ریاست جمهوری بود و اکنون بهترین همکاری را با ما دارد. آقای عارف و همه کسانی که در انتخابات ریاست جمهوری کاندیدا بودند و می‌خواستند کاری انجام دهند را دعوت کردیم و گفتیم بیا باید یک حذف کنیم، این است که بتوانیم در گوشه‌ای از مشکل را برداریم.» وی گفت: «علت اینکه گاهی تلاش می‌کنیم با گفت‌وگو هم حق خودمان را با قدرت بگیریم و هم بتوانیم سایه جنگ را حذف کنیم، این است که بتوانیم در امنیت، مشکلات خودمان را حل کنیم.» پزشکیان درباره کنترل ناترازی بانک‌ها و تورم اظهار کرد: «در این حوزه گروه‌های اقتصادی دانشگاه‌ها را وارد کار کرده‌ایم و در کنار تیم اقتصادی دولت، از ظرفیت استادان و متخصصان استفاده می‌کنیم تا برای مدیریت ناترازی‌های بانکی و مسائل اقتصادی، راهکارهای علمی و اجرایی ارائه شود.» وی ادامه داد: «اگر کسی راهکاری دارد که در شرایط جنگ می‌توان هم تورم را کنترل، هم ناترازی‌ها را اصلاح و هم مشکلات اقتصادی را حل کرد، ما از او استقبال می‌کنیم.

دست چنین فردی را می‌بوسیم، اختیار لازم را در اختیارش قرار می‌دهیم و از او می‌خواهیم مسئولیت اجرای راهکار خود را بر عهده بگیرد.» رئیس جمهوری درباره برنامه دولت برای وضعیت بنزین هم با اشاره به اینکه مدیریت شرایط موجود نیازمند تصمیمات مستمر و هماهنگ در حوزه‌های مختلف است، افزود: «روند گفت‌وگو و تصمیم‌گیری در حال انجام است؛ مدیریت بنزین، گاز، برق، آب، منابع و هزینه‌ها، مسائلی است که باید در این شرایط انجام شود.» پزشکیان با تأکید بر ضرورت مقایسه متصفانه شرایط اقتصادی کشور با سایر کشورها، بویژه در حوزه تورم و افزایش قیمت‌ها، گفت: «وقتی عده‌ای از رسانه‌ها می‌نشینند و می‌گویند در فلان کشور فلان چیز گران شده و فلان چیز این‌گونه شده، اگر مقایسه می‌کنید، دو طرف را با هم مقایسه کنید. بالاخره آنجا هم گران شده است؛ در آمریکا، در اروپا، گرانی بوده است.»

ادامه در صفحه ۳

شهرداری نوشهر

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه‌گذاران و دریافت پیشنهادهاى اولیه سرمایه‌گذاری

محل پروژه: مجتمع توریستی فرهنگی سیترا مطابق دستورات ناظرین شهرداری می باشد.

فرصت های سرمایه گذاری

۱	احداث پارکینگ طبقاتی در ملک جنب بازار روز
۲	توسعه منطقه نمونه گردشگری سیترا
۳	احداث و بهره‌برداری از کارخانه تولید محصولات بتنی در ملک جنب انبار شهرداری
۴	طراحی، اجرا و بهره‌برداری از سامانه هوشمندسازی ورودی و خروجی منطقه سیترا
۵	توسعه، تجهیز و بهره‌برداری از کشتارگاه و مجموعه بسته بندی محصولات پروتئینی
۶	احداث، تجهیز و بهره‌برداری از اسکله و مارینای گردشگری در منطقه کپورچال

مدارک مورد نیاز متقاضیان:

- مشخصات کامل متقاضی و اطلاعات تماس
- خوداظهاری توانایی مالی متناسب با موضوع سرمایه‌گذاری
- پیشنهاد اولیه مدل مشارکت و نحوه سرمایه‌گذاری
- معرفی اجالتی و رزومه فعالیت‌های مرتبط
- طرح، ایده یا برنامه اولیه اجرای پروژه

مهلت اعلام آمادگی و ارائه مستندات: یکشنبه ۱۴۰۵/۵/۱۸ الی ۱۴۰۵/۵/۲۵ می باشد.

کسب اطلاعات بیشتر:

۱- فرهاد شیخ اسلامی ۰۹۱۹۳۳۸۹۲
۲- سامان خواجه‌وند ۰۹۳۷۱۷۹۹۵۳
۳- مهدی قاسمی ۰۹۱۸۸۶۴۵۷۶۶
کد پستی: ۴۶۵۱۷۴۷۵۴۴

جغرافی: شهردار نوشهر

شماره: ۲۳۴۷۰۶۰

شناسایی و جذب سرمایه گذار

شرکت مادر تخصصی خدمات کشاورزی در نظر دارد

در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان در قالب عقود مترتب بر سرمایه گذاری، نسبت به شناسایی و جذب سرمایه گذاران حقیقی یا حقوقی در دو حوزه پرورش ماهیان خاویاری و احداث نهالستان، کاشت درخت و بهره‌برداری از آنها اقدام نماید.

سرمایه‌گذاران علاقه‌مند برای دریافت شرایط سرمایه‌گذاری و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۸۸۷۲۲۸۳۴۲ تماس حاصل نمایند.

فراخوان عمومی جهت شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه انجام خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذای مجتمع پتروشیمی ارغوان گستر ایلام

شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام) در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذای مجتمع اقدام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌هایی که تجربه، حسن سوابق اجرایی، پروانه کار یا گواهی‌نامه‌های صلاحیت مربوطه، توانایی مالی و توانایی تضمین کیفیت خدمات مربوطه را دارند، دعوت می‌شود تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ اعلام آمادگی خود را به‌صورت کتبی به آدرس ایمیل agipc.comm@pididc.com ارسال و دستورالعمل شرکت در مناقصه را دریافت نمایند.

همچنین مناقصه‌گران جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۹۲۸۶۲ داخلی ۴۲۵ تماس برقرار کنند.

سهامداران محترم شرکت پتروشیمی امیرکبیر (سهامی عام) موضوع: ثبت‌نام در سامانه سجام

به اطلاع کلیه سهامداران محترم فاقد سامانه سجام می‌رساند به‌منظور پرداخت سود سهام نسبت به ثبت‌نام در سامانه سجام به آدرس www.sejam.ir اقدام نموده و پس از تکمیل ثبت‌نام شماره پیگیری ده رقمی خود را جهت پرداخت مطالبات از محل سود از طریق آدرس ایمیل و یا شماره تماس ذیل به امور مجامع و سهام این شرکت اعلام نمایند.

آدرس ایمیل: saham@akpc.ir

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۵۶۹۵۴۴

حسام خوشبین‌فر مدیرعامل و عضو هیات مدیره

دعوت به شرکت در مناقصه اخذ مشاور فنی، مهندسی و اقتصادی مرتبط با پروژه احداث تصفیه خانه تکمیلی پساب پالایشگاه نفت پارس

نقبت پارس

شرکت نفت پارس در نظر دارد اخذ مشاور فنی، مهندسی و اقتصادی مرتبط با پروژه احداث تصفیه خانه تکمیلی پساب پالایشگاه خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وب‌سایت رسمی شرکت به آدرس: <http://www.parsolico/fa/tender.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال پاکت پیشنهادها تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۷ نذرات‌متهم:

- واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضاء یا مهر، میهم، فاقد تضمین / اسپرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ‌گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.
- شرکت درد در قبول پیشنهادها مختار است.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین و خرید تعداد (۲) دستگاه ذخیره ساز SAN Storage و درایوهای ذخیره‌سازی سخت و حالت جامد صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان

صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان

صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان در نظر دارد تأمین و خرید تعداد (۲) دستگاه ذخیره ساز SAN Storage و درایوهای ذخیره‌سازی سخت و حالت جامد صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید.

توجه: تمامی مراحل شرکت در این مناقصه به‌صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir می‌باشد.

(الف) شرح مختصر:

۱- موضوع انجام امور تأمین و خرید تعداد (۲) دستگاه ذخیره ساز SAN Storage و درایوهای ذخیره‌سازی سخت و حالت جامد صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان می‌باشد.

(ب) محل و مدت انجام کار:

۱- محل انجام خدمات صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان است.

۲- مدت انجام کار از تاریخ شروع قرارداد به مدت ۶۰ روز کاری می‌باشد.

(ج) شرایط مناقصه‌گران متقاضی:

۱- دارا بودن شرایط مندرج در شرایط مناقصه

۲- ارائه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه) به

صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین و خرید تعداد (۴) دستگاه تجهیزات سخت افزاری (سرور) مرکز داده صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان

صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان

صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان در نظر دارد تأمین و خرید تعداد (۴) دستگاه تجهیزات سخت افزاری (سرور) مرکز داده را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید.

توجه: تمامی مراحل شرکت در این مناقصه به‌صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir می‌باشد.

(الف) شرح مختصر:

۱- موضوع تأمین و خرید تعداد (۴) دستگاه تجهیزات سخت افزاری (سرور) مرکز داده صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان می‌باشد.

(ب) محل و مدت انجام کار:

۱- محل انجام خدمات صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان

۲- مدت انجام کار از تاریخ شروع قرارداد به مدت ۲۰ روز کاری می‌باشد.

(ج) شرایط مناقصه‌گران متقاضی:

۱- دارا بودن شرایط مندرج در شرایط مناقصه

۲- ارائه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه) به مبلغ ۱۸۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (هجده میلیارد ریال) به‌صورت بازگذاری تصویر و